Чăваш Республики                                                          Муркаш районĕн

Мăн Сĕнтĕр ял

поселенийĕн                                                             депутачĕсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

     25.09.2017 г. № С-26/4
Мăн Сĕнтĕр ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Большесундырского

 сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

25.09.2017 г. №С-26/4

с. Б.Сундырь

О признании утратившим силу решения Собрания

депутатов Большесундырского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики
от 15.04.2016 №С-9/2 «О порядке представления лицами,
замещающими муниципальные должности в
Большесундырском сельском поселения

Моргаушского района Чувашской Республики,

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»
         В соответствии с ч.4.1 ст.12.1  Федерального закона от 25 декабря 2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 15.04.2016 №С-9/2 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Большесундырском сельском поселения Моргаушского района Чувашской Республики,
сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большесундырского

 сельского поселения                                                                                    А.В.Лаптев